

CAPITOLATO DESCRITTIVO DELLA FORNITURA CON GLI IMPORTI MASSIMI DI AFFIDAMENTO

TABELLA RIEPILOGATIVA						
SCHEDA TECNICA DI RIFERIMENTO	Articolo D.P.I.	Quantità	Prezzo unitario massimo I.V.A. esclusa	Prezzo unitario massimo I.V.A. inclusa	Prezzo totale massimo I.V.A. esclusa	Prezzo totale massimo I.V.A. inclusa
DPI-A01	CASCO	150	€ 73,77	€ 90,00	€ 11.065,57	€ 13.500,00
DPI-A02	RICAMBI VISIERA	30	€ 24,59	€ 30,00	€ 737,70	€ 900,00
DPI-A03	SET CUFFIE	40	€ 22,95	€ 28,00	€ 918,03	€ 1.120,00
DPI-A04	OCCHIALI CONTRAST	200	€ 16,39	€ 20,00	€ 3.278,69	€ 4.000,00
DPI-A05	GUANTI ANTITAGLIO	150	€ 40,98	€ 50,00	€ 6.147,54	€ 7.500,00
DPI-A06	PANTALONI ANTITAGLIO	60	€ 213,11	€ 260,00	€ 12.786,89	€ 5.600,00
DPI-A07	SCARPONE ANTITAGLIO	25	€ 221,31	€ 270,00	€ 5.532,79	€ 6.750,00
DPI-A08	SCARPA VIVAI	31	€ 81,97	€ 100,00	€ 2.540,98	€ 3.100,00
DPI-A09	SCARPONI LAVORO	55	€ 163,93	€ 200,00	€ 9.016,39	€ 11.000,00
				TOTALE MASSIMO	€ 52.024,59	€ 63.470,00

Ai sensi dell'art 34 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., verrà valutata solo l'acquisizione delle forniture i cui prodotti soddisfino le specifiche tecniche prescritte con i decreti emanati in attuazione del PIANO D'AZIONE PER LA SOSTENIBILITÀ AMBIENTALE DEI CONSUMI DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE.

Schede tecniche DPI-A01	
Casco forestale con visiera e cuffie	
Caratteristiche	
<p>Il kit elmetto con visiera è composto da un elmetto in ABS ad alta resistenza con bardatura interna multiregolazione in tessuto. Fori di areazione nella parte superiore dell'elmetto. Visiera in rete di acciaio nero abbinato e ribaltabile. Cuffie afoniche abbinato. Visiera per la protezione dal sole e dall'acqua. Mantellina tipo sahariana da applicare sul retro dell'elmetto a protezione da acqua, polvere e sole Colore arancione. Data di produzione del DPI 2023 DPI tipo Husqvarna functional</p>	
Norme tecniche di riferimento	
Elmetto: EN397 Cuffie integrate: EN352/SNR26; EN352/SNR28 Visiera: EN1731	
Importo massimo d'affidamento per singolo DPI	
€ 90 o.f.i.	
Quantitativi	
n. 150	
Importo massimo d'affidamento per fornitura DPI-A01	
€ 13.500 OFI	

Schede tecniche DPI-A02	
Ricambio visiera	
Caratteristiche	
<p>Ricambio compatibile con elmetto DPI-A01 Visiera in rete di acciaio nero abbinato e ribaltabile.</p>	
Norme tecniche di riferimento	
Visiera: EN1731	
Importo massimo d'affidamento per singolo DPI	
€ 30 o.f.i.	
Quantitativi	
n. 30	
Importo massimo d'affidamento per fornitura DPI-A02	
€ 900,00 OFI	

Schede tecniche DPI-A03	
Ricambio set igienico-cuffie	
Caratteristiche	
Ricambio compatibile con elmetto DPI-A01	
Norme tecniche di riferimento	
Cuffie integrate: EN352/SNR26; EN352/SNR28	
Importo massimo d'affidamento per singolo DPI	
€ 28 o.f.i.	
Quantitativi	
n. 40	
Importo massimo d'affidamento per fornitura DPI-A03	
€ 1.120,00 OFI	

Schede tecniche DPI-A04	
Occhiali di protezione	
Caratteristiche	
Colore delle lenti trasparenti e nero Occhiale in policarbonato anti U.V. DPI tipo Stihl Dynamic contrast	
Norme tecniche di riferimento	
EN166	
Importo massimo d'affidamento per singolo DPI	
€ 20 o.f.i.	
Quantitativi	
n. 200	
Importo massimo d'affidamento per fornitura DPI-A04	
€ 4.000,00 OFI	

Schede tecniche DPI-A05	
Scarponcino antinfortunistico	
Caratteristiche	
Tomaia in pelle oliata di bovino Suola in gomma (VIBRAM) Intersuola in poliuretano espanso (PU) Lamina in acciaio Puntale in acciaio Fodera AT488 Categoria: S3 HRO HI SRC Data di produzione del DPI 2023 DPI tipo Grisport 72003L Dakar Taglie dal 36-48	
Norme tecniche di riferimento	
EN ISO 20345:2011 – UNI EN ISO 20345:2012	
Importo massimo d'affidamento per singolo DPI	
€ 100 o.f.i.	
Quantitativi	
n. 31	
Importo massimo d'affidamento per fornitura DPI-A05	
€ 3.100,00 OFI	

Schede tecniche DPI-A06	
Scarpone antinfortunistico	
Caratteristiche	
Tomaia in pelle fiore Suola in gomma (VIBRAM) Intersuola in poliuretano espanso (PU) Lamina in acciaio Puntale in acciaio Fodera Acquastop Categoria: S3 CI WR HRO SRA Data di produzione del DPI 2023 DPI tipo Treemme 91591 Taglie dal 37-48	
Norme tecniche di riferimento	
EN ISO 20345:2011 – UNI EN ISO 20345:2012	
Importo massimo d'affidamento per singolo DPI	
€ 200 o.f.i.	
Quantitativi	
n. 55	
Importo massimo d'affidamento per fornitura DPI-A06	
€ 11.000,00 OFI	

Schede tecniche DPI-A07	
Scarpone antitaglio da motoseghista	
Caratteristiche	
Tomaia in pelle idrorepellente Fodera in goretex e tessuto antitaglio Puntale antischiacciamento Sottopiede antiperforazione Suola in Vibram tassellata Data di produzione del DPI 2023 Peso massimo per esempio di un paio di scarponi 2,500 Kg Presenza di specifico pittogramma indicante la classe di protezione (EN381) Classe di protezione minima livello 2 DPI tipo Crispi Sorapis GTX Taglie dal 39-48	
Norme tecniche di riferimento	
EN 17249 / EN ISO 20345 - classe 2/ EN 381	
Importo massimo d'affidamento per singolo DPI	
€ 270 o.f.i.	
Quantitativi	
n. 25	
Importo massimo d'affidamento per fornitura DPI-A07	
€ 6.750,00 OFI	

Schede tecniche DPI-A08
Pantaloni antitaglio da motoseghista
Caratteristiche
Classe di protezione minima livello 2 Presenza di inserti o elementi di colore vivace Peso massimo dei pantaloni 1,600 Kg. Presenza di specifico pittogramma indicante la classe di protezione (EN381) DPI tipo Stihl Dynamic Taglie dal XS – 3XL
Norme tecniche di riferimento
EN 11393 - classe 2/ EN 381
Importo massimo d'affidamento per singolo DPI
€ 260 o.f.i.
Quantitativi
n. 60
Importo massimo d'affidamento per fornitura DPI-A08
€ 15.600,00 OFI

Schede tecniche DPI-A09
Guanti antitaglio da motoseghista
Caratteristiche
Guanto con palmo rinforzato e sagomato, rinforzi in pelle e assenza di cuciture nelle zone maggiormente soggette ad usura. Dorso in poliestere impermeabile ed ultrasistente. Interno foderato in materiale impermeabile anallergico. Chiusura a velcro sul polsino. Presenza di specifico pittogramma indicante la classe di protezione (EN381) DPI tipo Husqvarna Functional Taglie dal 8 – 12
Norme tecniche di riferimento
UNI EN 381-4 - UNI EN 420-1 - UNI EN 388 classe 0 e 16 m/sec – EN 11393
Importo massimo d'affidamento per singolo DPI
€ 50 o.f.i.
Quantitativi
n. 150
Importo massimo d'affidamento per fornitura DPI-A09
€ 7.500,00 OFI

IMPORTO MASSIMO TOTALE DELLA FORNITURA = 63.470,00 OFI